
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 
 

 20 июня 2024 № 70/4 

 

 

О передаче жилых помещений 

из собственности поселения Роговское 

в собственность города Москвы 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 

№ 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передачи 

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской 

Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта 

Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную 

собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или 

собственность субъекта Российской Федерации», Законом города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

Законом города Москвы от 08.05.2024 № 15 «О внесении изменений в отдельные 

законы города Москвы и признании утратившим силу Закона города Москвы от 

28.07.2011 № 36 «Об особенностях организации местного самоуправления в 

муниципальных образованиях, включенных в состав внутригородской территории 

города Москвы в результате изменения границ города Москвы, и о внесении 

изменений в статью 1 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов в городе 

Москве от 18.02.2016 года № 19/3 «Об утверждении положения о формировании, 

управлении и распоряжении муниципальным имуществом поселения Роговское», 

Уставом поселения Роговское 

 

Совет депутатов поселения Роговское решил: 

 

1. Передать жилые помещения в собственность города Москвы, из собственности 

поселения Роговское. (Приложение). 

2. Направить настоящее решение в администрацию поселения Роговское для 

проведения необходимых мероприятий. 



3. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на сайте администрации поселения Роговское в 

информационной телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселения 

Роговское. 

 

 

Глава поселения Роговское                                                                        О.А. Вдовина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   

к решению Совета депутатов 

поселения Роговское в городе Москве 

от 20.06.2024 № 70/4  

        

Перечень жилых помещений, передаваемых из собственности 

 поселения Роговское в собственность города Москвы 

 
п/п

№ 

Адрес жилого помещения Наименование объекта Кадастровый 

(условный) номер 

Площадь, 

(кв.м) 

1 г. Москва, п. Роговское, поселок 

Рогово, ул. Школьная, д. 1, кв. 3 

дом 1, кв. 3 (п. Рогово) 50:27:0000000:99675 27,00 

2 г. Москва, п. Роговское, поселок 

Рогово, ул. Школьная, д. 1, кв. 8 

дом 1, кв. 8 (п. Рогово) 50:27:0000000:99680 46,50 

3 г. Москва, п. Роговское, д. Ильино, 

д. 1, кв.1 

дом 1, кв.1 (д. Ильино) 50:27:0000000:105335 

 

44,80 

4 г. Москва, п. Роговское, поселок 

Рогово, ул. Школьная, д. 1, кв. 10 

дом 1, кв.10 (п. Рогово) 50:27:0000000:99662 44,90 

5 г. Москва, п. Роговское, д. Ильино, 

д. 1, кв.11 

дом 1, кв.11 (д. Ильино) 50:27:0000000:105337 

 

40,80 

6 г. Москва, п. Роговское, д. Ильино, 

д. 1, кв.6 

дом 1, кв.6 (д. Ильино) 50:27:0000000:105347 

 

52,50 

7 г. Москва, п. Роговское, д. Ильино, 

д. 1, кв.7 

дом 1, кв.7 (д. Ильино) 50:27:0000000:105348 

 

64,80 

8 г. Москва, п. Роговское, д. Ильино, 

д. 1, кв.8 

дом 1, кв.8 (д. Ильино) 50:27:0000000:105349 

 

43,70 

9 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 15, кв. 16 А 

дом 15, кв.16 А (п. Рогово) 50:27:0000000:106851 

 

20,10 

10 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 15, кв. 16 Б 

дом 15, кв.16 Б (п. Рогово) 50:27:0000000:106851 

 

32,20 

11 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 15, кв. 18 

дом 15, кв.18 (п. Рогово) 50:27:0000000:106853 

 

52,50 

12 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 15, кв. 25 

дом 15, кв.25 (п. Рогово) 50:27:0000000:106861 

 

52,80 

13 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 15, кв. 28 

дом 15, кв.28 (п. Рогово) 50:27:0000000:106864 

 

52,80 

14 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 15, кв. 57 

дом 15, кв.57 (п. Рогово) 50:27:0000000:106896 

 

52,80 

15 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 15, кв. 59 

дом 15, кв.59 (п. Рогово) 50:27:0000000:106898 

 

33,30 

16 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 16, кв. 14 

дом 16, кв.14 (п. Рогово) 50:27:0000000:102838 

 

46,90 

17 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 16, кв. 16 

дом 16, кв.16 (п. Рогово) 50:27:0000000:102840 

 

66,20 

18 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 16, кв. 28 

дом 16, кв.28 (п. Рогово) 50:27:0000000:102853 

 

66,10 

19 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 16, кв. 35 

дом 16, кв.35 (п. Рогово) 50:27:0000000:102861 

 

47,30 

20 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 16, кв. 38 

дом 16, кв.38 (п. Рогово) 50:27:0000000:102864 

 

47,30 

21 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 17, кв. 1 

дом 17, кв.1 (п. Рогово) 50:27:0000000:106910 

 

65,90 

22 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 17, кв. 15 

дом 17, кв.15 (п. Рогово) 50:27:0000000:106916 

 

52,50 

23 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 17, кв. 22 

дом 17, кв.22 (п. Рогово) 50:27:0000000:106924 

 

52,30 

24 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 17, кв. 42 

дом 17, кв.42 (п. Рогово) 50:27:0000000:106946 

 

52,50 

25 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 17, кв. 46 

дом 17, кв.46 (п. Рогово) 50:27:0000000:106950 

 

66,40 

26 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 17, кв. 48 

дом 17, кв.48 (п. Рогово) 50:27:0000000:106952 

 

52,00 

27 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 17, кв. 54 

дом 17, кв.54 (п. Рогово) 50:27:0000000:106959 

 

52,40 



28 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 17, кв. 57 

дом 17, кв.57 (п. Рогово) 50:27:0000000:106962 

 

52,40 

29 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 18, кв. 10 

дом 18, кв.10 (п. Рогово) 50:27:0000000:102894 

 

66,10 

30 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 18, кв. 17 

дом 18, кв.17 (п. Рогово) 50:27:0000000:102901 46,50 

31 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 18, кв. 25 

дом 18, кв.25 (п. Рогово) 50:27:0000000:102910 

 

52,40 

32 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 18, кв. 32 

дом 18, кв.32 (п. Рогово) 50:27:0000000:102918 

 

46,60 

33 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 18, кв. 54 

дом 18, кв.54 (п. Рогово) 50:27:0000000:102942 

 

52,90 

34 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 18, кв. 55 

дом 18, кв.55 (п. Рогово) 50:27:0000000:102943 

 

66,10 

35 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 18, кв. 58 

дом 18, кв.58 (п. Рогово) 50:27:0000000:102946 

 

66,10 

36 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 19, кв. 1 

дом 19, кв.1 (п. Рогово) 50:27:0000000:99534 

 

66,20 

37 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 19, кв. 10 

дом 19, кв.10 (п. Рогово) 50:27:0000000:99535 

 

66,50 

38 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 19, кв. 26 (ком 3) 

дом 19, кв.26 (п. Рогово) 77:22:0000000:4346 27,70 

39 г Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 19, кв. 26 Б (ком) 

дом 19, кв.26 Б (п. Рогово) 77:22:0040304:177 

 

19,30 

40 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 19, кв. 27 

дом 19, кв.27 (п. Рогово) 50:27:0000000:99553 

 

52,70 

41 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 19, кв. 28 

дом 19, кв.28 (п. Рогово) 50:27:0000000:99554 

 

53,00 

42 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 19, кв. 3 

дом 19, кв.3 (п. Рогово) 50:27:0000000:99556 

 

52,60 

43 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 19, кв. 30 

дом 19, кв.30 (п. Рогово) 50:27:0000000:99557 

 

52,70 

44 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 19, кв. 39 

дом 19, кв.39 (п. Рогово) 50:27:0000000:99566 

 

52,80 

45 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 19, кв. 57 

дом 19, кв.57 (п. Рогово) 50:27:0000000:99586 

 

52,40 

46 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 19, кв. 59 

дом 19, кв.59 (п. Рогово) 50:27:0000000:99588 

 

33,20 

47 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 19, кв. 6 

дом 19, кв.6 (п. Рогово) 50:27:0000000:99589 

 

53,40 

48 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная , д. 19, кв.7 

дом 19, кв.7 (п. Рогово) 50:27:0000000:99591 

 

66,50 

49 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 2, кв. 1 

дом 2, кв.1 (п. Рогово) 50:27:0000000:99703 

 

40,60 

50 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 2, кв. 16 

дом 2, кв.16 (п. Рогово) 50:27:0000000:99710 

 

25,20 

51 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 2, кв. 19 

дом 2, кв.19 (п. Рогово) 50:27:0000000:99713 

 

43,00 

52 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 2, кв. 22 

дом 2, кв.22 (п. Рогово) 50:27:0000000:99717 

 

38,70 

53 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 20, кв. 59 

дом 20, кв.59 (п. Рогово) 50:27:0000000:103013 

 

32,80 

54 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 21, кв. 17 

дом 21, кв.17 (п. Рогово) 50:27:0000000:99602 

 

64,00 

55 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 21, кв. 21 

дом 21, кв.21 (п. Рогово) 50:27:0000000:99607 

 

64,50 

56 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 21, кв. 4 

дом 21, кв.4 (п. Рогово) 50:27:0000000:99627 

 

63,90 

57 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 21, кв. 9 

дом 21, кв.9 (п. Рогово) 50:27:0000000:99633 

 

64,00 

58 г. Москва, п. Роговское, д. Каменка, 

ул. Центральная, д. 22, кв.12 

дом 22, кв.12 (д. Каменка) 50:27:0000000:129136 

 

44,00 

59 г. Москва, п. Роговское, д. Каменка, 

ул. Центральная, д. 22, кв.14 

дом 22, кв.14 (д. Каменка) 50:27:0000000:129138 

 

41,80 

60 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 22, кв. 16 

дом 22, кв.16 (п. Рогово) 50:27:0000000:103028 

 

65,70 



61 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Юбилейная, д. 22, кв. 18 

дом 22, кв.18 (п. Рогово) 50:27:0000000:103030 

 

33,80 

62 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 3, кв.1  

дом 3, кв.1 (п. Рогово) 50:27:0000000:104663 

 

37,20 

63 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 3, кв.15  

дом 3, кв.15 (п. Рогово) 50:27:0000000:104669 

 

42,80 

64 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 3, кв.4 

дом 3, кв.4 (п. Рогово) 50:27:0000000:104679 

 

44,80 

65 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 3, кв.9  

дом 3, кв.9 (п. Рогово) 50:27:0000000:104684 

 

45,50 

66 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 4, кв. 10 

дом 4, кв.10 (п. Рогово) 50:27:0000000:99727 

 

48,10 

67 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 4, кв. 15 

дом 4, кв.15 (п. Рогово) 50:27:0000000:99732 

 

44,90 

68 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 4, кв. 17 

дом 4, кв.17 (п. Рогово) 50:27:0000000:99734 

 

38,90 

69 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 4, кв. 21 

дом 4, кв.21 (п. Рогово) 50:27:0000000:99739 

 

38,90 

70 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 4, кв. 3 

дом 4, кв.3 (п. Рогово) 50:27:0000000:99741 

 

25,70 

71 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 5, кв. 10 

дом 5, кв.10 (п. Рогово) 50:27:0000000:99638 

 

42,80 

72 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 5, кв. 8 

дом 5, кв.8 (п. Рогово) 50:27:0000000:99657 

 

46,70 

73 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 6, кв. 18 

дом 6, кв.18 (п. Рогово) 50:27:0000000:99762 

 

43,90 

74 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 6, кв. 4 

дом 6, кв.4 (п. Рогово) 50:27:0000000:99765 

 

43,10 

75 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 6, кв. 9 

дом 6, кв.9 (п. Рогово) 50:27:0000000:99752 

 

49,50 

76 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 7, кв. 13 

дом 7, кв.13 (п. Рогово) 50:27:0000000:99689 

 

50,80 

77 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 7, кв. 8 

дом 7, кв.8 (п. Рогово) 50:27:0000000:99701 

 

40,40 

78 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 8, кв. 1 

дом 8, кв.1 (п. Рогово) 50:27:0000000:99771 

 

44,10 

79 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 8, кв. 3 

дом 8, кв.3 (п. Рогово) 50:27:0000000:99784 

 

48,40 

80 г. Москва, п. Роговское, п. Рогово, 

ул. Школьная, д. 8, кв. 9 

дом 8, кв.9 (п. Рогово) 50:27:0000000:99790 

 

51,00 

 

 

 

 


